NIT. 891,180,084-2

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

A 31 DICIEMBRE DE 2013

(Cifras expresadas en pesos)

(Presentacion por Cuentas)

NOTA

Saldo del Patrimonio a 31 de Diciembre de 2012

Variaciones Patrimoniales Durante el afio 2013

Saldo del Patrimonio a 31 de Diciembre de 2013

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

INCREMENTOS

Capital Fiscal

[11]

Resultados del Ejercicio

Superavit por Donacion

Superavit por Valorizacion

DISMINUCIONES

[11]

Patrimonio Institucional Incorporado

PARTIDAS SIN VARIACION [11]

TOTALES

EDUARDO PASTRANA BONILLA

Rector

(Adjunto Certificacion)

=

2013

52,643,523,955
3,492,655,137
1,674,804,361
49,538,820,385

559,191,463

107,908,995,301

2012

49,133,619,287
3,388,906,426
1,636,809,760
49,809,503,040

449,711,400

104,418,549,913

=7 7

TERESA DUSSAN CALDERON
Contador
T.P. 114.856-T

VALORES

104,418,549,913

3,490,445,388

107,908,995,301

3,380,965,325

3,509,904,668
103,748,711
37,994,601
270,682,655

109,480,063

109,480,063

0o

3,490,445,388






